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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01907001N

2. Data e Regjistrimit 04/07/2000
3. Emri i Subjektit SHEGA TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/200026/05/2010
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE VLLAZEN HUTA 72

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per nevojat e 
vete shoqerise.
Agron Xhango10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2000                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shega - Trans
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE RIMORKIO Tirane Tirane   IVECO 
Tirane Tirane   SCANIA 142Tirane Tirane   RIMORKIO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SHEGA TRANS

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-049227-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/07
/2000

Numri i Vendimit:24094, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 04.07.2000 Emri i Subjektit: SHEGA-TRANSPORT Forma Ligjore: 
Sh.p.k Data e Themelimit: 26.05.2000 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Rr.Vllazen Huta, nr.72, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per 
nevojat e vete shoqerise. Perfaqesuesit Ligjor:Agron Xhunga Ortaket: Agron Xhunga, 
Ervin Shijaku.

Lista e Dokumenteve:
Elona Skan (27).pdf

2. 29/06
/2004

Numri i Vendimit:24094/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Hapje agjensie detare, spedicionere, doganore, hapje magazine 
doganore, hapje sheshi doganor.

Lista e Dokumenteve:
Elona Skan (27).pdf

3. 17/01
/2005

Numri i Vendimit:24094/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne adresen e re: Rruga Tefta Tashko, mbi dyqanet.

Lista e Dokumenteve:
Elona Skan (27).pdf

4. 13/10
/2005

Numri i Vendimit:24094/3, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria te ortakeve Agron Xhango dhe Ervin Shijaku dhe pranimi ne shoqeri 
te ortakut "Shega Group" sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Elona Skan (27).pdf

5. 23/11
/2006

Numri i Vendimit:24094/4, Gjykata:Tirane
Bashkimi i shoqerise ''Shega Trans'' sh.p.k me shoqerine ''Shega Group'' sh.a. ''Shega 
Group'' sh.a do te perthithe shoqerine ''Shega Trans'' sh.p.k Miratimi ne parim i projektit te 
paraqitur nga drejtoria per bashkimin e shoqerise ''Shega Trans'' sh.p.k me shoqerine 
''Shega Group'' sh.a. Miratimi i emerimit te z. Kosta Nika si ekspert kontabel i autorizuar 
per verifikimin e llogarive te shoqerise ''Shega Trans'' sh.p.k  me llogarite e shoqerise 
''Shega Group'' sh.a. dhe realizimin e operacionit dhe raportit perfundimtar te bashkimit.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACA8260-A8E2-4E13-8861-E58BD740F225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACA8260-A8E2-4E13-8861-E58BD740F225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACA8260-A8E2-4E13-8861-E58BD740F225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACA8260-A8E2-4E13-8861-E58BD740F225
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Elona Skan (27).pdf

Datë: 06/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACA8260-A8E2-4E13-8861-E58BD740F225

